
W.0050.3.2025 
Zarządzenie Nr 3 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia  14 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw opiniowania wniosków złożonych w otwartym konkursie 
ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym oraz kultury fizycznej i sportu w 2025 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2024 poz. 
1465), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity: Dz. U. 2024 poz. 1491) oraz Uchwały Nr VIII/72/2024 Rady Gminy Siedlce z dnia 31 października 2024 
roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025  

Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do spraw opiniowania wniosków złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie 
wykonania zadań publicznych gminy Siedlce w 2025 r: 
1. Komisja konkursowa opiniująca oferty w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 

składzie: 
1) Agata Pasik  - przewodnicząca komisji 
2) Anna Szakowska - członek komisji  
3) Paulina Montewka  - członek komisji 

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 15 stycznia 2025 r. o godz. 13:30  

2. Komisja konkursowa opiniująca oferty w zakresie kultury fizycznej i sportu w składzie:  
1) Monika Nasiłowska  - przewodnicząca komisji 
2) Paulina Montewka               - członek komisji  
3) Teresa Kuśniewska   - członek komisji  

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 16 stycznia 2025 r. o godz. 12:00 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 
1. analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w ogłoszeniu konkursowym 
2. sporządzenie i przedstawienie Wójtowi Gminy Siedlce protokołu z posiedzenia komisji. 

§ 3 

Podstawą działania Komisji Konkursowej jest Zarządzenie Nr 78/2011 Wójta Gminy Siedlce z dnia  
19 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowych do przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert, o którym mowa w art. 13 ust. 1 ustawy o działalności pożytku  publicznego i o  wolontariacie. 

§ 4 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.  

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji, Administracji, Funduszy Zewnętrznych, 
Zamówień Publicznych. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

 
 

                      WÓJT 
 
         dr inż. Henryk Brodowski 


